
SEMAINE DU 05 janvier 
AU 09 Janvier 2026

FORMULE DÉJEUNER
ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT : 28€

ENTRÉE + PLAT + DESSERT : 33€
EAUX ET CAFÉS INCLUS

UNIQUEMENT LE MIDI EN SEMAINE HORS JOURS FÉRIÉS

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS - LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE

Filet mignon de cochon, polenta crémeuse, oignons
rôtis, sauce moutarde

Saint- Marcellin pain travaillé et coings-confits

Thon mi-cuit , purée de patate douce et légumes
glacés

Gravlax de saumon aux agrumes, crème citronnée et
toast

12€

11€

9€

9€

21€

CETTE SEMAINE

LES PLATS

LES DESSERTS

LES ENTRÉES

Velouté de choux-fleurs et œuf parfait

Mille feuille extra vanille

Crumble pommes et glace vanille

19€

9€


